

## **Henrik Sunke Holding ApS**

Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31936276

### **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 28. april 2026

---

Henrik Sunke  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Henrik Sunke Holding ApS  
Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31936276

### Direktion

Henrik Sunke

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Henrik Sunke Holding ApS' hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i et selskab der driver virksomhed med engros-salg af gulvbelægning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -42.058 mod DKK -138.219 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 902.347.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.212</b>	<b>-8.091</b>
Indtægter af andre kapitalandele		-32.846	-142.530
Finansielle indtægter		0	12.402
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.058</b>	<b>-138.219</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.058</b>	<b>-138.219</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overført resultat	-42.058	-148.219
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.058</b>	<b>-138.219</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	893.125	925.971
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>893.125</b>	<b>925.971</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>893.125</b>	<b>925.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.024</b>	<b>33.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.024</b>	<b>33.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>907.149</b>	<b>959.207</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		777.347	819.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>902.347</u></b>	<b><u>954.405</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Anden gæld		52	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.802</u></b>	<b><u>4.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.802</u></b>	<b><u>4.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>907.149</u></b>	<b><u>959.207</u></b>
Eventualaktiver	3		
## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	967.624	530.000	1.622.624
Udbetalt udbytte		0	-530.000	-530.000
Overført via resultatdisponeringen		-148.219	10.000	-138.219
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>819.405</b>	<b>10.000</b>	<b>954.405</b>
Udbetalt udbytte		0	-10.000	-10.000
Overført via resultatdisponeringen		-42.058	0	-42.058
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>777.347</b>	<b>0</b>	<b>902.347</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Andre Værdipapirer og kapitalandele

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Henrik Sunke Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Meltex A/S	15%	2.000.000	-218.971	5.954.166	-32.846	893.125
<b>I alt</b>					<b>-32.846</b>	<b>893.125</b>

### 3. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>26.427</u>